
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
    E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

 

PORTARIA N° 25, 012 DE JUNHO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso das suas
atribuições legais, RESOLVE: 

I – HOMOLOGAR E PUBLICAR O RESULTADO FINAL do Edital n° 07/2015
do Programa de  Assistência  e  Inclusão  Social  do Estudante  (PAISE),  que  trata  da
Seleção  dos  Candidatos  aos  Auxílios  definidos  para  as  modalidades  Alimentação,
Creche, Moradia e Transporte. 

II  –  São partes  integrantes  desta  Portaria  as  listas  dos  alunos  selecionados  para  a
Auxílio Alimentação (Anexo I), Auxílio Creche (Anexo II), Auxílio Transporte (Anexo
III) e Auxílio Moradia (Anexo IV).

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Original Assinada.

PROF. D.SC. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS 
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014
Publicada no DOU 19/03/2014

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br


ANEXO I
           

 ANEXO II

ANEXO IV

CLASSIFICAÇÃO REQUERENTE CURSO TURNO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

1° Brenda Pereira Lima Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

2º Aparecida Rocha Santos Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

3º Adriana Pereira Santos Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

4º Claudenice Rosa Lima Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

5º Flávio Henrique Silva Brito Técnico em Informática, subsequente Matutino

6º Janailton Gomes Cavalcante Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

7º Alessandra Macedo de Oliveira Técnico em Informática, subsequente Noturno

8º Cleuber Nascimento de Brito Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

9º Erlan Pereira da Silva Técnico em Informática, subsequente Noturno

10º Erica Sales dos Santos Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

11º Sara Lino da Silva Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

12º Milene Silva da Cruz Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

13º Shirlei Costa Santos Técnico em Informática, subsequente Matutino

14º Eliete da Silva Barbosa Técnico em Informática, subsequente Matutino

15º Jairo Gonçalves Fausto Técnico em Informática, subsequente Noturno

16º Milene das Neves Dourado Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

17º Patrícia Gonçalves Fausto Técnico em Informática, subsequente Noturno

18º Daniel Weslen Vaz dos Santos Técnico em Informática, subsequente Noturno

19° Diego da Silva Moreira Souza Técnico em Informática, subsequente Matutino

20° Elisangela Marques de Almeida Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

21° Raquel Aparecida Lino Silva Técnico em Informática, subsequente Matutino

22° Maria Aparecida Guesdes de Araújo Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

23° Cristiane Silva dos Reis Técnico em Informática, subsequente Matutino

24° Felipe Vieira da Cruz Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

25° Larissa Batista de Souza Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

CLASSIFICAÇÃO
REQUERENTE CURSO TURNO

 
AUXÍLIO CRECHE

1º Tassiana Almeida Silva Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

2º Regina Neves dos Santos Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

3º Gleide dos Santos Oliveira Técnico em Informática, subsequente Matutino

4º Yanka Ribeiro da Silva Técnico em Informática, subsequente Matutino

5º Zenilda Alceno Martins Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

ANEXO III

CLASSIFICAÇÃO REQUERENTE CURSO TURNO

AUXÍLIO TRANSPORTE

5º Lucinei Camilo dos Santos Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

6º Joel de Lima Santana Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

3º Joel Eduardo dos Santos Neto Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

4º Tainara Moreira de Souza Técnico em Informática, subsequente Matutino

5º Fernanda Liandra dos Santos Técnico em Informática, subsequente Matutino

6º Maria Aparecida Pereira dos Santos Técnico em  Agricultura , subsequente Vespertino

7º Rosana Barbosa de Macêdo Técnico em  Agricultura , subsequente Matutino

8º Anderson Oliveira da Silva Técnico em Informática, subsequente Matutino

9º Gislane dos Santos Sousa Técnico em  Agricultura , subsequente Vespertino

10º Diogo Barreto de Jesus Técnico em Informática, subsequente Matutino

11º Eduardo Rodrigues Teixeira Técnico em  Agricultura , subsequente Matutino

12º Ganuesa Prates Machado Técnico em Informática, subsequente Matutino

13º Jacson de Souza Almeida Técnico em Informática, subsequente Matutino

14º Ana Cláudia Santos da Silva Técnico em  Agricultura , subsequente Vespertino

15º Renilde Sueli Costa de Souza Técnico em  Agricultura , subsequente Matutino

16º Taís Oliveira dos Santos Técnico em Informática, subsequente Matutino

17º Wesley Bertunes e Silva Técnico em  Agricultura , subsequente Vespertino

18º Ádila Raiane F. de Oliveira Técnico em Informática, subsequente Matutino

19º Cléberson da Silva Santos Técnico em Informática, subsequente Noturno

20º Jaqueline Silva de Oliveira Técnico em Informática, subsequente Matutino

21º Liliane Ferreira Cardoso Técnico em Informática, subsequente Matutino
22º Paulo Henrique de Jesus Lobato Técnico em Informática, subsequente Matutino
23º Rebeca dos Santos Silva Técnico em Informática, subsequente Matutino
24º Michelle de Souza Ribeiro Técnico em Informática, subsequente Matutino



CLASSIFICAÇÃO REQUERENTE CURSO TURNO

AUXÍLIO MORADIA

1º Eleniuso Alves Pereira Técnico em Informática, subsequente Noturno

2º Willian de Souza ferreira Técnico em Agricultura, subsequente Matutino

3º André Lopes da Silva Técnico em Agricultura, subsequente Vespertino

4° Abiana de Jesus Gonçalves Técnico em Agricultura, subsequente Matutino


